
Komunikat końcowy

Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2022. 1. Memoriał Jerzego Jankowskiego

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 24 - 25.09.2022

 

Kula M F20/42-46/62-64/38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  10:27:00

Start: 22-09-24   10:30:00

1 104 Piotr RYDZKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 11.293 F20 380

2 152 Damian KULIG WZSN Start Wrocław(POL) 11.071 F63 517

3 8 Kamil GNIADEK CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 9.272 F46 164

4 31 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.165 F38 201

5 75 Oskar JUSZCZYK LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 7.764 F38 62

6 159 Roman GOMOLUCH LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 7.148 F64 17

7 161 Tomasz HALIKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 6.3210 F20 3

8 38 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.277 F38 7

9 158 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 6.069 F47

10 66 Tomasz SUCHOCKI KSI Start Szczecin(POL) 4.896 F46

10.05 11.29 x 11.03 x 11.25Piotr RYDZKOWSKI

10.92 10.64 10.76 11.07 x 10.70Damian KULIG

9.27 9.04 8.94 8.99 9.03 9.05Kamil GNIADEK

8.62 7.64 8.98 7.52 9.16 8.88Michał OGRABEK

6.68 7.01 7.76 7.06 7.08 7.22Oskar JUSZCZYK

7.14 6.59 6.63 6.47 6.73 6.20Roman GOMOLUCH

6.10 6.31 6.03 6.57 6.15 6.32Tomasz HALIKOWSKI

5.75 6.25 6.07 6.27 5.43 5.24Piotr SZCZERBA

5.31 5.32 5.89 5.49 5.82 6.06Paweł KAWECKI

4.89 4.47 4.47 4.50 4.56 4.83Tomasz SUCHOCKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Damian KULIG 71-10-17 WZSN Start Wrocław 11.07 5172 F63

2 Piotr RYDZKOWSKI 94-09-16 SRS Szansa-Start Gdańsk 11.29 3801 F20

3 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.16 2014 F38

4 Kamil GNIADEK 98-12-30 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 9.27 1643 F46

5 Oskar JUSZCZYK 07-02-07 LKS Gol-Start Częstochowa 7.76 625 F38

6 Roman GOMOLUCH 82-01-15 LKS Gol-Start Częstochowa 7.14 176 F64

7 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.27 78 F38

8 Tomasz HALIKOWSKI 00-07-19 UKS Mieszko Chojna 6.32 37 F20

9 Tomasz SUCHOCKI 85-05-20 KSI Start Szczecin 4.89 010 F46

10 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa 6.069 F47
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W dal K T12-13-20-37-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  11:04:00

Start: 22-09-24   10:00:01

1 6 Matylda ZAWORKA AZS-AWF Gorzów(POL) 4.371 T13 PK-0.5

2 4 Tola GORSKA AZS-AWF Gorzów(POL) 4.353 T13 PK+0.4

3 99 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 3.974 T46 150-0.5

117 Katarzyna TELICKA SSR Start Poznań(POL) DNS2 T12

I II III IV V VI

4.14 x x x 4.00 4.37Matylda ZAWORKA
-0.6 -0.7 -0.8 +0.0 +0.4 -0.5

4.14 x x x 4.00 4.37Matylda ZAWORKA
-0.6 -0.7 -0.8 +0.0 +0.4 -0.5

x 4.11 4.35 4.22 x 4.10Tola GORSKA
-0.6 -1.1 +0.4 -0.1 +0.2 -0.5

x 4.11 4.35 4.22 x 4.10Tola GORSKA
-0.6 -1.1 +0.4 -0.1 +0.2 -0.5

x 3.97 x x 3.75 xMagdalena GONTARZ
-0.8 -0.5 +0.2 -0.1 +0.2 -0.3

x 3.97 x x 3.75 xMagdalena GONTARZ
-0.8 -0.5 +0.2 -0.1 +0.2 -0.3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 3.97 1503 T46

2 Matylda ZAWORKA 05-04-24 AZS-AWF Gorzów 4.371 T13

3 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów 4.352 T13

Katarzyna TELICKA 07-03-11 SSR Start Poznań DNS T12

 

W dal M T12-13-20-37-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  11:04:00

Start: 22-09-24   10:00:02

1 132 Mateusz MIELCZAREK UKS Mieszko Chojna(POL) 5.517 T20 394-0.8

2 102 Mateusz OWCZAREK RSSiRON Start Radom(POL) 5.281 T37 585-0.5

3 81 Tymoteusz KIERZKOWSKI MKS Juvenia Białystok(POL) 4.982 T20 180+0.1

4 103 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 4.759 T47 137-0.4

5 131 Grzegorz KUBALLEK UKS Mieszko Chojna(POL) 4.668 T20 87-0.4

6 13 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 4.345 T20 32-0.1

7 155 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.093 T37 75+0.3

8 12 Hubert SZUBA CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 3.836 T37 29-1.0

130 Tycjan KOZDRA UKS Mieszko Chojna(POL) DNS4 T20
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I II III IV V VI

5.15 5.07 5.49 5.08 x 5.51Mateusz MIELCZAREK
-0.4 -0.5 -0.9 -0.9 -0.5 -0.8

5.15 5.07 5.49 5.08 x 5.51Mateusz MIELCZAREK
-0.4 -0.5 -0.9 -0.9 -0.5 -0.8

5.28 5.13 x 4.78 - 3.43Mateusz OWCZAREK
-0.5 +0.2 +0.2 -0.5 - -0.4

5.28 5.13 x 4.78 - 3.43Mateusz OWCZAREK
-0.5 +0.2 +0.2 -0.5 - -0.4

3.83 4.43 4.91 4.81 4.34 4.98Tymoteusz KIERZKOWSKI
-0.7 -0.9 -0.1 -0.5 +0.2 +0.1

3.83 4.43 4.91 4.81 4.34 4.98Tymoteusz KIERZKOWSKI
-0.7 -0.9 -0.1 -0.5 +0.2 +0.1

x 4.66 4.75 4.12 x 4.42Marcel TIETZ
-0.7 -0.6 -0.4 -0.6 -0.3 -0.4

x 4.66 4.75 4.12 x 4.42Marcel TIETZ
-0.7 -0.6 -0.4 -0.6 -0.3 -0.4

4.66 4.49 4.57 4.65 3.30 4.62Grzegorz KUBALLEK
-0.4 +0.1 -0.6 -0.6 -0.9 -0.6

4.66 4.49 4.57 4.65 3.30 4.62Grzegorz KUBALLEK
-0.4 +0.1 -0.6 -0.6 -0.9 -0.6

3.91 4.07 3.80 3.72 4.34 4.23Bartosz KACPERSKI
-0.9 -0.8 -0.2 +0.2 -0.1 -0.3

3.91 4.07 3.80 3.72 4.34 4.23Bartosz KACPERSKI
-0.9 -0.8 -0.2 +0.2 -0.1 -0.3

x 4.03 3.99 3.73 4.09 xMichał MITRUS
-0.7 -1.1 +0.6 -0.8 +0.3 +0.1

x 4.03 3.99 3.73 4.09 xMichał MITRUS
-0.7 -1.1 +0.6 -0.8 +0.3 +0.1

3.83 3.46 3.66 3.67 3.65 3.55Hubert SZUBA
-1.0 +0.3 -1.2 -0.9 -0.1 -0.7

3.83 3.46 3.66 3.67 3.65 3.55Hubert SZUBA
-1.0 +0.3 -1.2 -0.9 -0.1 -0.7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom 5.28 5852 T37

2 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna 5.51 3941 T20

3 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 4.98 1803 T20

4 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 4.75 1374 T47

5 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna 4.66 875 T20

6 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 4.09 757 T37

7 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 4.34 326 T20

8 Hubert SZUBA 01-01-08 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 3.83 298 T37

Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna DNS T20

 

Dysk M F54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  11:10:00

Start: 22-09-24   10:00:00

1 57 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 35.802 F57 680

2 80 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 31.066 F57 507

3 65 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 12.485 F54 122

4 50 Szymon HAK IKS Atak Elbląg(POL) 12.124 F56 19

5 49 Kamil GRZANKA IKS Atak Elbląg(POL) 10.121 F55 17

72 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) DNS3 F56

26.70 28.12 32.59 28.57 35.80 34.00Janusz ROKICKI

26.82 29.15 21.84 x 23.23 31.06Piotr KĄKOL

9.74 12.48 12.39 - - -Jan PIENIO

11.25 11.42 12.12 11.19 11.37 11.42Szymon HAK

x 8.02 8.98 x x 10.12Kamil GRZANKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn 35.80 6801 F57

2 Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń 31.06 5072 F57

3 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 12.48 1223 F54

4 Szymon HAK 03-04-03 IKS Atak Elbląg 12.12 194 F56

5 Kamil GRZANKA 97-04-21 IKS Atak Elbląg 10.12 175 F55

Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa DNS F56

 

Kula M F35-36-37/41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  11:50:00

Start: 22-09-24   11:30:00

1 153 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 13.786 F37 907

2 107 Tomasz ŚCIUBAK SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.564 F37 772

3 42 Bartosz TYSZKOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.988 F41 847

4 16 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.953 F37 536

5 108 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) 9.891 F35 248

6 11 Łukasz SULERZYCKI CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 8.8511 F37 205

7 157 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 8.127 F35 65

8 47 Marcin GÓRSKI IKS Atak Elbląg(POL) 7.969 F37 102

9 23 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.1210 F36 8

10 55 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 5.665 F37 3

79 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) DNS2 F41

x 13.12 13.61 13.78 x 13.57Jakub MIROSŁAW

12.56 12.55 12.56 12.44 12.46 12.45Tomasz ŚCIUBAK

11.73 11.98 11.91 x x xBartosz TYSZKOWSKI

10.14 10.72 x 10.91 10.95 10.46Łukasz CZARNECKI

9.61 9.89 9.51 9.74 9.13 8.85Artur DUDZIK

8.74 7.70 8.85 7.64 8.32 8.42Łukasz SULERZYCKI

x 7.94 7.25 8.12 7.89 7.01Paweł SUCHECKI

7.51 7.86 7.95 7.96 7.90 7.73Marcin GÓRSKI

x 4.82 5.68 5.63 5.22 6.12Michał KALITKA

x 5.11 5.66 5.49 x 5.08Cezary WIŚNIEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 13.78 9071 F37

2 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.98 8473 F41

3 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 12.56 7722 F37

4 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.95 5364 F37

5 Artur DUDZIK 86-01-16 SSN Start Koszalin 9.89 2485 F35

6 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 8.85 2056 F37

7 Marcin GÓRSKI 84-10-07 IKS Atak Elbląg 7.96 1028 F37

8 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 8.12 657 F35

9 Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.12 89 F36

10 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 5.66 310 F37

Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września DNS F41
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Dysk M F52-53/33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  12:57:00

Start: 22-09-24   11:30:00

1 110 Robert JACHIMOWICZ SSN Start Koszalin(POL) 20.001 F52 889

2 19 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.632 F33 870

3 51 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 17.917 F52 769

4 151 Piotr KOSEWICZ WZSN Start Wrocław(POL) 17.516 F52 743

5 126 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 19.884 F34 243

6 58 Łukasz WALA IKS Cieszyn(POL) 10.075 F52 169

7 62 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) NM3 F34

18.72 20.00 19.61 19.30 19.29 19.89Robert JACHIMOWICZ

x 26.80 27.27 27.43 28.19 28.63Michał GŁĄB

16.11 16.73 16.71 17.11 17.91 17.31Rafał ROCKI

16.72 15.81 17.51 16.76 17.49 17.18Piotr KOSEWICZ

17.21 18.99 19.88 17.42 19.15 19.11Paweł WIEJACZKA

x x 8.69 9.91 9.30 10.07Łukasz WALA

X - - - - -Dawid MILEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Robert JACHIMOWICZ 67-06-07 SSN Start Koszalin 20.00 8891 F52

2 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.63 8702 F33

3 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 17.91 7693 F52

4 Piotr KOSEWICZ 74-05-31 WZSN Start Wrocław 17.51 7434 F52

5 Paweł WIEJACZKA 97-01-18 TZSN Start Tarnów 19.88 2435 F34

6 Łukasz WALA 99-08-17 IKS Cieszyn 10.07 1696 F52

7 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin NM7 F34

 

Kula K F35-37-38-40-46-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  13:00:00

Start: 22-09-24   12:30:01

1 40 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.665 F40 1031

2 9 Klaudia MALISZEWSKA CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 8.187 F35 509

3 149 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 7.966 F46 472

4 10 Natalia OWCZAREK CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 7.401 F37 372

5 25 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.592 F37 243

6 43 Zofia WĘGRZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.553 F38 PK

27 Fautyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F64
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8.31 8.66 8.22 8.51 8.23 7.42Renata ŚLIWIŃSKA

8.18 x 7.73 7.72 7.80 7.32Klaudia MALISZEWSKA

7.87 7.96 x 7.80 x xKornelia ADAMCZYK

7.06 7.22 7.26 6.84 6.59 7.40Natalia OWCZAREK

6.59 6.32 6.49 6.36 6.51 5.98Iwona KOPROWSKA

4.42 4.19 4.29 4.38 4.55 3.97Zofia WĘGRZYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.66 10311 F40

2 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 8.18 5092 F35

3 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 7.96 4723 F46

4 Natalia OWCZAREK 90-08-31 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 7.40 3724 F37

5 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.59 2435 F37

6 Zofia WĘGRZYN 09-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.556 F38

Fautyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F64

 

Wzwyż K F13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  13:30:00

Start: 22-09-24   12:20:00

1 168 Alicja WIECZOREK AZS-AWF Gorzów(POL) 1.35

110 115 120 125 130 135 140

o o o o o o xxo xxxAlicja WIECZOREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów 1.351

 

Wzwyż M T13-20-44-47-63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  13:30:00

Start: 22-09-24   12:30:00

1 28 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.953 T44 649

2 29 Łukasz MAMCZARZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.782 T63 829

3 41 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.354 T47 7

4 3 Wojciech WOŹNIAK ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 1.105 F13

130 Tycjan KOZDRA UKS Mieszko Chojna(POL) DNS1 T20

5 Mateusz POSMYK AZS-AWF Gorzów(POL) DNS6 F13

110 115 120 125 130 135 140 165 170 174 178 182 186 190 195 200

- - - - - - - - - -Maciej LEPIATO - - o o xxo xxx

- - - - - - - - - xoŁukasz MAMCZARZ xxo xxx

- - o xo o o xxxKacper ŚRAMA

xxo xxxWojciech WOŹNIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.78 8292 T63

2 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.95 6491 T44

3 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.35 73 T47

4 Wojciech WOŹNIAK 12-10-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1.10 04 F13

Mateusz POSMYK 09-04-24 AZS-AWF Gorzów DNS F13

Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna DNS T20

 

Dysk K F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  14:00:00

Start: 22-09-24   12:45:00

1 150 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 21.201 F34 915

2 63 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 11.874 F33 776

3 34  Izabella PYCIA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.145 F34 213

4 22 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.942 F33 107

5 35 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.213 F33 PK

19.70 19.14 x 16.26 20.88 21.20Lucyna KORNOBYS

11.78 11.87 11.67 11.87 11.58 11.38Joanna OLEKSIUK

10.96 11.14 10.81 11.01 9.72 10.70 Izabella PYCIA

5.61 5.25 5.94 5.60 5.45 5.05Liliana IWAŃSKA

x 3.35 4.21 3.24 4.02 xMartyna REPIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 21.20 9151 F34

2 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 11.87 7762 F33

3  Izabella PYCIA 83-08-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.14 2133 F34

4 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.94 1074 F33

5 Martyna REPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.215 F33

 

100 m K T12-37-43-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-24   15:02:04

1 14 Agata KRZYWDZIŃSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 13.806 T47 633

2 100 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 14.437 T46 452

3 85 Marlena TRUSZKOWSKA PSSON Start Białystok(POL) 16.435 T43 103

4 125 Milena WAŁASZEK TZSN Start Tarnów(POL) 17.434 T37 114

117 Katarzyna TELICKA SSR Start Poznań(POL) DNS2 T12
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-19 GKS Olimpia Grudziądz 13.801 633T471

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 14.432 452T462

Bieg 1 Milena WAŁASZEK 10-07-03 TZSN Start Tarnów 17.434 114T373

Bieg 1 Marlena TRUSZKOWSKA 09-07-25 PSSON Start Białystok 16.433 103T434

Bieg 1 Katarzyna TELICKA 07-03-11 SSR Start Poznań DNSDNS T12

 

100m K RR2-RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-24   15:18:20

1 89 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 21.404 RR2

2 145 Patrycja WALAT UKS Szóstka Rzeszów(POL) 24.065 RR3

3 92 Natalia MIAZGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 24.877 RR3

4 144  Paulina RZEMIEŃ UKS Szóstka Rzeszów(POL) 33.596 RR2

5 96 Paulina WRÓBLEWSKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 53.553 RR3

146 Zofia WALIŁKO UKS Szóstka Rzeszów(POL) DNS2 RR2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 21.401 RR21

Bieg 1 Patrycja WALAT 97-12-01 UKS Szóstka Rzeszów 24.062 RR32

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 24.873 RR33

Bieg 1  Paulina RZEMIEŃ 99-06-09 UKS Szóstka Rzeszów 33.594 RR24

Bieg 1 Paulina WRÓBLEWSKA 91-08-12 RaceRunning Złotowianka Złotów 53.555 RR35

Bieg 1 Zofia WALIŁKO 14-10-08 UKS Szóstka Rzeszów DNSDNS RR2

 

100 m M T12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-24   15:26:44

1 116 Wiktor SZALA SSR Start Poznań(POL) 12.697 T12 356

2 84 Paweł PANCEWICZ PSSON Start Białystok(POL) 13.484 T12 120

3 54 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) 13.502 T12 116

4 82 Mikołaj FIEDORUK PSSON Start Białystok(POL) 14.146 T12 29

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Wiktor SZALA 06-09-14 SSR Start Poznań 12.691 356T121

Bieg 1 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 13.482 120T122

Bieg 1 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 13.503 116T123

Bieg 1 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 14.144 29T124
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Dysk M F13/38/41-46/62-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  15:30:00

Start: 22-09-24   15:15:00

1 7 Dariusz OSIŃSKI AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 31.862 F13 659

2 8 Kamil GNIADEK CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 31.583 F46 377

3 38 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.535 F38 5

67 Zbigniew TYBURSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS4 F46

79 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) DNS1 F41

31.86 x x x x 29.89Dariusz OSIŃSKI

30.23 30.62 28.69 29.77 30.83 31.58Kamil GNIADEK

x 12.34 13.48 14.53 14.34 xPiotr SZCZERBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk 31.86 6591 F13

2 Kamil GNIADEK 98-12-30 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 31.58 3772 F46

3 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.53 53 F38

Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września DNS F41

Zbigniew TYBURSKI 54-01-23 KSI Start Szczecin DNS F46

 

100m M T20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.5 m/sBieg 1/2 Start: 22-09-24   15:33:29

1 81 Tymoteusz KIERZKOWSKI MKS Juvenia Białystok(POL) 12.294 T20

2 132 Mateusz MIELCZAREK UKS Mieszko Chojna(POL) 12.766 T20

3 135 Patryk WYPYCH UKS Mieszko Chojna(POL) 12.943 T20

4 131 Grzegorz KUBALLEK UKS Mieszko Chojna(POL) 13.287 T20

5 127 Eryk CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 13.985 T20

6 164 Damian STARZYK UKS Mieszko Chojna(POL) 14.562 T20

Wiatr: -0.7 m/sBieg 2/2 Start: 22-09-24   15:36:00

1 83 Tomasz KRUSZEWSKI PSSON Start Białystok(POL) 13.697 T20

2 129 Jacek GOŁUCH UKS Mieszko Chojna(POL) 15.156 T20

3 162 Fabian CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 15.692 T20

134 Kamil PITURA UKS Mieszko Chojna(POL) DNS4 T20

133 Michał PAPIŃSKI UKS Mieszko Chojna(POL) DNS5 T20

128 Patryk DEREŃ UKS Mieszko Chojna(POL) DNS3 T20
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 12.291 T201

Bieg 1 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna 12.762 T202

Bieg 1 Patryk WYPYCH 06-06-19 UKS Mieszko Chojna 12.943 T203

Bieg 1 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna 13.284 T204

Bieg 2 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 13.691 T205

Bieg 1 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna 13.985 T206

Bieg 1 Damian STARZYK 07-05-23 UKS Mieszko Chojna 14.566 T207

Bieg 2 Jacek GOŁUCH 03-05-20 UKS Mieszko Chojna 15.152 T208

Bieg 2 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna 15.693 T209

Bieg 2 Kamil PITURA 02-01-22 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

Bieg 2 Michał PAPIŃSKI 04-09-14 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

Bieg 2 Patryk DEREŃ 02-03-26 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

 

100 m M T37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-24   15:40:13

1 103 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 13.318 T47 152

2 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.604 T38 149

3 12 Hubert SZUBA CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 14.897 T37 35

4 41 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.176 T47 25

5 53 Jarosław WERNIK IKS Atak Elbląg(POL) 15.453 T37 7

155 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS5 T37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 13.311 152T471

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.602 149T382

Bieg 1 Hubert SZUBA 01-01-08 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 14.893 35T373

Bieg 1 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.174 25T474

Bieg 1 Jarosław WERNIK 79-03-11 IKS Atak Elbląg 15.455 7T375

Bieg 1 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS T37

 

Kula M F56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  15:45:00

Start: 22-09-24   15:00:00

1 57 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 12.873 F57 889

2 80 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 11.282 F57 719

3 105 Kamil ŻEROMSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.391 F56 536

4 50 Szymon HAK IKS Atak Elbląg(POL) 6.474 F56 213

72 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) DNS5 F56

12.32 12.34 12.69 12.68 12.80 12.87Janusz ROKICKI

10.97 x 10.91 11.28 10.77 10.52Piotr KĄKOL

8.02 8.27 8.39 8.09 8.21 8.38Kamil ŻEROMSKI

6.47 x 5.47 x 5.49 6.19Szymon HAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn 12.87 8891 F57

2 Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń 11.28 7192 F57

3 Kamil ŻEROMSKI 88-01-14 SRS Szansa-Start Gdańsk 8.39 5363 F56

4 Szymon HAK 03-04-03 IKS Atak Elbląg 6.47 2134 F56

Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa DNS F56

 

100 m M RR1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-24   15:45:43

1 91 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 23.078 RR1

2 90 Patryk KRAUSE RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 27.427 RR1

3 139 Krzysztof ŁACH UKS Szóstka Rzeszów(POL) 35.654 RR1

4 137 Filip HAMERLA UKS Szóstka Rzeszów(POL) 35.793 RR1

5 136 Kacper GAWLAK UKS Szóstka Rzeszów(POL) 37.755 RR1

6 94 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 42.776 RR1

141 Maksymilian MITROSZ UKS Szóstka Rzeszów(POL) DNS2 RR1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 23.071 RR11

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka Złotów 27.422 RR12

Bieg 1 Krzysztof ŁACH 01-10-03 UKS Szóstka Rzeszów 35.653 RR13

Bieg 1 Filip HAMERLA 12-12-15 UKS Szóstka Rzeszów 35.794 RR14

Bieg 1 Kacper GAWLAK 05-08-24 UKS Szóstka Rzeszów 37.755 RR15

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 42.776 RR16

Bieg 1 Maksymilian MITROSZ 12-09-09 UKS Szóstka Rzeszów DNSDNS RR1

 

100 m M RR2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-24   15:55:40

1 142 Patrik NIEMIEC UKS Szóstka Rzeszów(POL) 20.805 RR2

2 147  Sebastian WÓJCIK UKS Szóstka Rzeszów(POL) 26.652 RR2

3 143 Krystian PORĘBSKI UKS Szóstka Rzeszów(POL) 26.933 RR2

4 87 Wiktor FLORYS RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 32.116 RR2

5 97 Mieczysław ŻURAWSKI RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 32.141 RR3

6 36 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 37.064 RR2

7 98 Szymon ŻURAWSKI RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 39.448 RR3

8 95 Tomasz WOJEWODA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 64.427 RR2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Patrik NIEMIEC 95-04-30 UKS Szóstka Rzeszów 20.801 RR21

Bieg 1  Sebastian WÓJCIK 10-06-09 UKS Szóstka Rzeszów 26.652 RR22

Bieg 1 Krystian PORĘBSKI 00-02-12 UKS Szóstka Rzeszów 26.933 RR23

Bieg 1 Wiktor FLORYS 03-07-23 RaceRunning Złotowianka Złotów 32.114 RR24

Bieg 1 Mieczysław ŻURAWSKI 57-01-02 RaceRunning Złotowianka Złotów 32.145 RR35

Bieg 1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 37.066 RR26

Bieg 1 Szymon ŻURAWSKI 92-05-30 RaceRunning Złotowianka Złotów 39.447 RR37

Bieg 1 Tomasz WOJEWODA 87-11-10 RaceRunning Złotowianka Złotów 64.428 RR28

 

Kula M F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  15:57:00

Start: 22-09-24   14:45:00

1 106 Tomasz PAULINSKI SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 10.263 F34 786

2 46 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.884 F34 583

3 36 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.072 F34 280

4 74 Mateusz BORYŚ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 6.445 F34 187

5 68 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 5.917 F34 122

6 39 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.271 F34 64

7 61 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) 4.606 F34 27

9.71 10.07 10.05 9.52 10.26 9.99Tomasz PAULINSKI

8.44 8.87 8.88 x x xMateusz WOJNICKI

6.64 6.95 6.89 7.07 7.01 7.02Tomasz RYŚ

6.03 6.44 6.39 6.40 6.10 6.16Mateusz BORYŚ

x x 5.91 x x xZbigniew URBAŃSKI

5.22 5.23 5.27 5.22 5.22 5.22Eryk SZYMONIAK

4.60 4.53 4.45 4.40 4.38 4.55Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz PAULINSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 10.26 7861 F34

2 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.88 5832 F34

3 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.07 2803 F34

4 Mateusz BORYŚ 92-01-12 LKS Gol-Start Częstochowa 6.44 1874 F34

5 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 5.91 1225 F34

6 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.27 646 F34

7 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 4.60 277 F34

 

100 m M RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-24   16:00:14

1 140 Mateusz MAZUR UKS Szóstka Rzeszów(POL) 17.774 RR3

2 88 Damian JABŁOŃSKI RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 20.155 RR3

3 93 Sebastian SCHULZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 20.826 RR3

4 39 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.797 RR3

Strona 12

SIERADZ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 22-09-25 15:42:51



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Mateusz MAZUR 90-01-23 UKS Szóstka Rzeszów 17.771 RR31

Bieg 1 Damian JABŁOŃSKI 94-10-28 RaceRunning Złotowianka Złotów 20.152 RR32

Bieg 1 Sebastian SCHULZ 97-11-16 RaceRunning Złotowianka Złotów 20.823 RR33

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.794 RR34

 

400m K 11-13-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-24   16:19:49

1 148 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 65.086 T47 580

2 2 Amanda KOWALSKA ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 71.992 T13 102

3 163 Oliwia GUTOWSKA UKS Mieszko Chojna(POL) 81.057 T20 23

4 121 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) 1:50.964 T11

1 Sofia ALIMASI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T13

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 65.081 580T471

Bieg 1 Amanda KOWALSKA 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 71.992 102T132

Bieg 1 Oliwia GUTOWSKA 08-01-01 UKS Mieszko Chojna 81.053 23T203

Bieg 1 Joanna MAZUR 90-03-13 TZSN Start Tarnów 1:50.964 T114

Bieg 1 Sofia ALIMASI 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS T13

 

400 m K RR2-RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-24   16:30:00

92 Natalia MIAZGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL)4 RR3

138 Teresa JASTRZĘBSKA UKS Szóstka Rzeszów(POL)2 RR3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-01-01 UKS Szóstka Rzeszów RR31

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów RR32

 

400 m M T20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-24   16:31:28

1 59 Krystian KULBAT KS Dynamic Łódź(POL) 66.934 T20 8

2 164 Damian STARZYK UKS Mieszko Chojna(POL) 71.505 T20

133 Michał PAPIŃSKI UKS Mieszko Chojna(POL) DNS3 T20

134 Kamil PITURA UKS Mieszko Chojna(POL) DNS2 T20
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krystian KULBAT 04-08-13 KS Dynamic Łódź 66.931 8T201

Bieg 1 Damian STARZYK 07-05-23 UKS Mieszko Chojna 71.502 0T202

Bieg 1 Kamil PITURA 02-01-22 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

Bieg 1 Michał PAPIŃSKI 04-09-14 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

 

Dysk M F35-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  16:46:00

Start: 22-09-24   16:00:01

1 16 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 40.279 F37 652

2 153 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 34.181 F37 412

3 69 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 33.192 F37 372

4 108 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) 27.365 F35 288

5 11 Łukasz SULERZYCKI CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 25.956 F37 122

6 156 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.623 F37 40

7 111 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 20.644 F35 67

8 47 Marcin GÓRSKI IKS Atak Elbląg(POL) 19.108 F37 16

9 112 Marek SIEMIĄTKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 16.477 F35 14

39.58 37.65 39.56 40.27 39.51 39.31Łukasz CZARNECKI

39.58 37.65 39.56 40.27 39.51 39.31Łukasz CZARNECKI

x 32.98 x 33.46 32.53 34.18Jakub MIROSŁAW

x 32.98 x 33.46 32.53 34.18Jakub MIROSŁAW

32.17 32.97 30.83 33.19 32.57 xDamian WRÓBLEWSKI

32.17 32.97 30.83 33.19 32.57 xDamian WRÓBLEWSKI

x 24.96 22.15 23.52 27.36 xArtur DUDZIK

x 24.96 22.15 23.52 27.36 xArtur DUDZIK

25.95 22.32 x 25.23 25.45 xŁukasz SULERZYCKI

25.95 22.32 x 25.23 25.45 xŁukasz SULERZYCKI

x 21.62 x 18.41 18.34 xRoman OLECH

x 21.62 x 18.41 18.34 xRoman OLECH

16.57 20.64 16.66 15.85 19.34 18.10Wojciech OKUNIEWICZ

16.57 20.64 16.66 15.85 19.34 18.10Wojciech OKUNIEWICZ

18.87 17.88 17.95 17.09 19.10 xMarcin GÓRSKI

18.87 17.88 17.95 17.09 19.10 xMarcin GÓRSKI

16.47 x 13.60 15.06 14.11 13.53Marek SIEMIĄTKOWSKI

16.47 x 13.60 15.06 14.11 13.53Marek SIEMIĄTKOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 40.27 6521 F37

2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 34.18 4122 F37

3 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 33.19 3723 F37

4 Artur DUDZIK 86-01-16 SSN Start Koszalin 27.36 2884 F35

5 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 25.95 1225 F37

6 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 20.64 677 F35

7 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 21.62 406 F37

8 Marcin GÓRSKI 84-10-07 IKS Atak Elbląg 19.10 168 F37

9 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-30 SSN Start Koszalin 16.47 149 F35

 

400 m M T36-37-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-24   16:46:23

1 114 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 51.867 T37 968

2 115 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 55.855 T47 497

3 73 Kacper WCISŁO KU AZS PWSZ w Tarnowie(POL) 56.844 T47 420

4 15 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 57.106 T36 800

5 124 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 65.873 T36 218

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 51.861 968T371

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 57.104 800T362

Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 55.852 497T473

Bieg 1 Kacper WCISŁO 05-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 56.843 420T474

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 65.875 218T365

 

400m M RR1-RR2-RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-24   16:54:52

1 140 Mateusz MAZUR UKS Szóstka Rzeszów(POL) 78.057 RR3

2 142 Patrik NIEMIEC UKS Szóstka Rzeszów(POL) 92.775 RR2

3 143 Krystian PORĘBSKI UKS Szóstka Rzeszów(POL) 97.883 RR2

4 90 Patryk KRAUSE RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 2:15.541 RR1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Mateusz MAZUR 90-01-23 UKS Szóstka Rzeszów 78.051 RR31

Bieg 1 Patrik NIEMIEC 95-04-30 UKS Szóstka Rzeszów 92.772 RR22

Bieg 1 Krystian PORĘBSKI 00-02-12 UKS Szóstka Rzeszów 97.883 RR23

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka Złotów 2:15.544 RR14
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1500 m M T13/20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-24   17:13:41

1 44 Łukasz WIETECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4:18.872 T13 508

2 13 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 4:42.113 T20 188

3 127 Eryk CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 6:04.511 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Łukasz WIETECKI 84-07-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 4:18.871 508T131

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 4:42.112 188T202

Bieg 1 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna 6:04.513 0T203

 

Kula K F32-34/52-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  17:26:00

Start: 22-09-24   16:00:00

1 150 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.306 F34 964

2 63 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 5.793 F33 840

3 34  Izabella PYCIA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.484 F34 424

4 101 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 4.562 F33 512

5 109 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.3910 F32 389

6 154 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.057 F57 31

7 77 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 3.868 F34 93

8 78 Justyna RADECKA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 3.609 F57 14

9 22 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.701 F33 49

10 35 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.505 F33 PK
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8.03 7.97 7.87 8.07 8.05 8.30Lucyna KORNOBYS

8.03 7.97 7.87 8.07 8.05 8.30Lucyna KORNOBYS

5.29 5.66 5.79 5.76 5.73 5.60Joanna OLEKSIUK

5.29 5.66 5.79 5.76 5.73 5.60Joanna OLEKSIUK

4.63 x 4.78 5.05 5.35 5.48 Izabella PYCIA

4.63 x 4.78 5.05 5.35 5.48 Izabella PYCIA

4.56 4.45 4.29 4.34 4.52 4.45Martyna MARCHEWKA

4.56 4.45 4.29 4.34 4.52 4.45Martyna MARCHEWKA

3.51 3.63 3.71 4.16 4.39 3.89Aleksandra GŁUSKA

3.51 3.63 3.71 4.16 4.39 3.89Aleksandra GŁUSKA

3.74 3.89 4.05 3.62 3.98 3.82Zofia DIACZUK

3.74 3.89 4.05 3.62 3.98 3.82Zofia DIACZUK

3.86 x 3.83 x x xAneta NOGA

3.86 x 3.83 x x xAneta NOGA

3.74 3.61 3.70 3.46 3.58 3.60Justyna RADECKA

3.74 3.61 3.70 3.46 3.58 3.60Justyna RADECKA

2.67 2.70 2.69 2.31 2.70 2.39Liliana IWAŃSKA

2.67 2.70 2.69 2.31 2.70 2.39Liliana IWAŃSKA

x 2.50 2.26 2.46 2.37 xMartyna REPIŃSKA

x 2.50 2.26 2.46 2.37 xMartyna REPIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 8.30 9641 F34

2 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 5.79 8402 F33

3 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 4.56 5124 F33

4  Izabella PYCIA 83-08-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.48 4243 F34

5 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 4.39 3895 F32

6 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 3.86 937 F34

7 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.70 499 F33

8 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 4.05 316 F57

9 Martyna REPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.5010 F33

10 Justyna RADECKA 87-04-24 LKS Gol-Start Częstochowa 3.60 148 F57

 

Kula M F32-33-52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  17:30:00

Start: 22-09-24   16:15:00

1 19 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.604 F33 765

2 113 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 8.173 F32 636

3 51 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 7.877 F52 685

4 20 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.542 F53 811

5 48 Marcin GRODŹ IKS Atak Elbląg(POL) 6.476 F33 239

6 58 Łukasz WALA IKS Cieszyn(POL) 5.505 F52 218

7 122 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 5.441 F32 148
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9.27 9.31 9.34 9.60 9.46 9.56Michał GŁĄB

7.46 8.10 7.85 8.17 8.13 6.93Maciej SOCHAL

7.79 7.35 7.87 7.79 7.68 7.68Rafał ROCKI

7.30 7.25 7.23 7.41 7.44 7.54Bartosz GÓRCZAK

5.83 6.05 6.09 6.47 6.34 6.43Marcin GRODŹ

5.50 5.22 x 5.24 5.40 xŁukasz WALA

5.44 5.44 5.09 5.06 5.21 5.24Daniel PATYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.54 8114 F53

2 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.60 7651 F33

3 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 7.87 6853 F52

4 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 8.17 6362 F32

5 Marcin GRODŹ 91-03-27 IKS Atak Elbląg 6.47 2395 F33

6 Łukasz WALA 99-08-17 IKS Cieszyn 5.50 2186 F52

7 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 5.44 1487 F32

 

Dysk K F35-37-38/40/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  17:58:00

Start: 22-09-24   17:30:00

1 40 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.933 F40 982

2 27 Fautyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 36.514 F64 922

3 10 Natalia OWCZAREK CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 19.806 F37 329

4 64 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 16.032 F37 147

5 60 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 10.831 F35 44

6 43 Zofia WĘGRZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.305 F38 27

21.53 21.44 22.93 22.16 22.37 21.56Renata ŚLIWIŃSKA

21.53 21.44 22.93 22.16 22.37 21.56Renata ŚLIWIŃSKA

34.88 34.63 36.51 35.31 31.94 35.01Fautyna KOTŁOWSKA

34.88 34.63 36.51 35.31 31.94 35.01Fautyna KOTŁOWSKA

19.18 19.13 19.80 x 18.51 19.03Natalia OWCZAREK

19.18 19.13 19.80 x 18.51 19.03Natalia OWCZAREK

14.37 14.73 15.20 x 15.60 16.03Paulina OLEKSY

14.37 14.73 15.20 x 15.60 16.03Paulina OLEKSY

x 10.57 10.73 x x 10.83Agata KRZYMUSKA

x 10.57 10.73 x x 10.83Agata KRZYMUSKA

9.15 9.84 9.36 9.39 9.27 11.30Zofia WĘGRZYN

9.15 9.84 9.36 9.39 9.27 11.30Zofia WĘGRZYN
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.93 9821 F40

2 Fautyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 36.51 9222 F64

3 Natalia OWCZAREK 90-08-31 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 19.80 3293 F37

4 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 16.03 1474 F37

5 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 10.83 445 F35

6 Zofia WĘGRZYN 09-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.30 276 F38

 

Kula M F54-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  18:20:00

Start: 22-09-24   17:20:00

119 Dawid KAPUSTKA TZSN Start Tarnów(POL) 9.664 F55 735

56 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 7.065 F54 544

24 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.933 F54 517

120 Damian LIGĘZA TZSN Start Tarnów(POL) 10.232 F55 812

37 Lech STOLTMAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 F55

I II III IV V VI

6.48 6.76 6.94 7.05 6.93 7.06Kamil DUDEK

6.48 6.76 6.94 7.05 6.93 7.06Kamil DUDEK

9.51 9.99 10.07 9.95 10.00 10.23Damian LIGĘZA

9.51 9.99 10.07 9.95 10.00 10.23Damian LIGĘZA

9.66 8.20 9.04 8.68 9.12 8.82Dawid KAPUSTKA

9.66 8.20 9.04 8.68 9.12 8.82Dawid KAPUSTKA

6.59 6.93 x 6.90 6.75 6.76Michał KOPIEC

6.59 6.93 x 6.90 6.75 6.76Michał KOPIEC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Damian LIGĘZA 87-03-21 TZSN Start Tarnów 10.23 812F55

2 Dawid KAPUSTKA 89-05-31 TZSN Start Tarnów 9.66 735F55

3 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 7.06 544F54

4 Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.93 517F54

Lech STOLTMAN 85-02-02 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F55

 

Oszczep K F33-34/54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-24  18:22:00

Start: 22-09-24   17:30:01

77 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 8.524 F34 78

78 Justyna RADECKA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 8.505 F57 37

154 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.951 F57 12

76 Marlena MASŁOŃ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 6.872 F54 47

123 Zofia SEWERYN TZSN Start Tarnów(POL) 12.093 F55 420
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7.64 7.78 7.07 x 7.46 8.52Aneta NOGA

8.26 x 8.26 x x 8.50Justyna RADECKA

5.89 5.37 6.54 6.87 6.47 5.51Marlena MASŁOŃ

6.15 6.59 6.00 6.60 6.72 6.59Zofia DIACZUK

11.36 11.66 11.92 12.09 12.03 xZofia SEWERYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Zofia SEWERYN 85-03-25 TZSN Start Tarnów 12.09 420F55

2 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 8.52 78F34

3 Marlena MASŁOŃ 83-04-12 LKS Gol-Start Częstochowa 6.87 47F54

4 Justyna RADECKA 87-04-24 LKS Gol-Start Częstochowa 8.50 37F57

5 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 6.95 12F57

 

5000m M T11-13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-25   10:29:23

1 44 Łukasz WIETECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16:09.042 T13

2 160 Tomasz CHMURZYŃSKI KNS Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 19:14.873 PK

3 70 Kacper JAŻDŻEWSKI KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 19:51.691 T13

1000m 44 3:12.22

Międzyczasy

2000m 44 6:23.53

3000m 44 9:40.64

4000m 44 13:04.43

Łukasz WIETECKI

Łukasz WIETECKI

Łukasz WIETECKI

Łukasz WIETECKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Łukasz WIETECKI 84-07-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 16:09.041 T131

Bieg 1 Tomasz CHMURZYŃSKI 91-01-01 KNS Łuczniczka Bydgoszcz 19:14.8722

Bieg 1 Kacper JAŻDŻEWSKI 01-04-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 19:51.693 T133

 

Oszczep K F35-37/42-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-25  10:35:00

Start: 22-09-25   10:15:00

1 9 Klaudia MALISZEWSKA CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziądz(P 16.943 F35 523

2 149 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 26.091 F46 482

3 64 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 14.844 F37 241

25 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F37
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x 16.03 16.94 16.46 x 16.29Klaudia MALISZEWSKA

x 16.03 16.94 16.46 x 16.29Klaudia MALISZEWSKA

24.97 x 24.33 26.09 24.20 xKornelia ADAMCZYK

24.97 x 24.33 26.09 24.20 xKornelia ADAMCZYK

12.16 12.98 13.81 13.80 14.84 14.17Paulina OLEKSY

12.16 12.98 13.81 13.80 14.84 14.17Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 CR im.Ks.Biskupa Jana Chrapka Grudziąd 16.94 5231 F35

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 26.09 4822 F46

3 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 14.84 2413 F37

Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F37

 

Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-25  10:41:00

Start: 22-09-25   10:00:00

109 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 11.361 F32

I II III IV V VI

3.62 6.37 5.87 8.93 11.26 9.81Aleksandra GŁUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 11.36 F32

 

Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-25  10:41:00

Start: 22-09-25   10:00:01

1 113 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 26.961 F32 644

2 122 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 20.542 F32 296

3 52 Łukasz SŁOWIKOWSKI IKS Atak Elbląg(POL) 11.913 F51 45

30 Sławomir MATYLEWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F32

I II III IV V VI

26.28 26.96 x 26.39 26.16 24.24Maciej SOCHAL

x 20.54 19.51 17.91 x 16.34Daniel PATYK

11.74 11.91 11.62 10.65 x xŁukasz SŁOWIKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 26.96 6441 F32

2 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 20.54 2962 F32

3 Łukasz SŁOWIKOWSKI 92-09-16 IKS Atak Elbląg 11.91 453 F51

Sławomir MATYLEWSKI 85-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F32
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Oszczep M F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-25  10:58:00

Start: 22-09-25   10:30:00

1 74 Mateusz BORYŚ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 16.385 F34 183

2 62 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 15.553 F34 150

3 68 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 12.012 F34 51

4 61 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) 9.716 F34 19

118 Dawid BUDZIK TZSN Start Tarnów(POL) DNS4 F34

46 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 F34

14.42 15.27 16.38 15.34 14.74 13.92Mateusz BORYŚ

x x 15.33 15.55 15.00 14.55Dawid MILEWSKI

11.13 11.42 11.85 10.01 11.89 11.61Zbigniew URBAŃSKI

x x 9.71 x 9.68 9.54Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz BORYŚ 92-01-12 LKS Gol-Start Częstochowa 16.38 1831 F34

2 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 15.55 1502 F34

3 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 12.01 513 F34

4 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 9.71 194 F34

Dawid BUDZIK 88-11-09 TZSN Start Tarnów DNS F34

Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

 

200 m K T37-43-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.1 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-25   11:14:44

1 148 Agata GAŁAN UKS Wiking Rychnowy(POL) 28.775 T47 585

2 100 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 29.523 T46 486

3 85 Marlena TRUSZKOWSKA PSSON Start Białystok(POL) 36.116 T43 25

4 125 Milena WAŁASZEK TZSN Start Tarnów(POL) 37.684 T37 74

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 28.771 585T471

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 29.522 486T462

Bieg 1 Milena WAŁASZEK 10-07-03 TZSN Start Tarnów 37.684 74T373

Bieg 1 Marlena TRUSZKOWSKA 09-07-25 PSSON Start Białystok 36.113 25T434

 

200 m K RR2-RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.9 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-25   11:33:14

1 89 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 42.736 RR2

2 145 Patrycja WALAT UKS Szóstka Rzeszów(POL) 54.705 RR3

3 144  Paulina RZEMIEŃ UKS Szóstka Rzeszów(POL) 79.214 RR2
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146 Zofia WALIŁKO UKS Szóstka Rzeszów(POL) DNS2 RR2

138 Teresa JASTRZĘBSKA UKS Szóstka Rzeszów(POL) DNS3 RR3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 42.731 RR21

Bieg 1 Patrycja WALAT 97-12-01 UKS Szóstka Rzeszów 54.702 RR32

Bieg 1  Paulina RZEMIEŃ 99-06-09 UKS Szóstka Rzeszów 79.213 RR23

Bieg 1 Zofia WALIŁKO 14-10-08 UKS Szóstka Rzeszów DNSDNS RR2

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-01-01 UKS Szóstka Rzeszów DNSDNS RR3

 

200m M T12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.3 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-25   11:24:28

1 116 Wiktor SZALA SSR Start Poznań(POL) 25.324 T12 463

2 84 Paweł PANCEWICZ PSSON Start Białystok(POL) 28.862 T12 37

3 82 Mikołaj FIEDORUK PSSON Start Białystok(POL) 29.226 T12 24

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Wiktor SZALA 06-09-14 SSR Start Poznań 25.321 463T121

Bieg 1 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 28.862 37T122

Bieg 1 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 29.223 24T123

 

Oszczep M F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-25  11:36:00

Start: 22-09-25   11:15:00

1 56 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 19.081 F54 536

2 24 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.632 F54 256

x 18.61 18.96 x 19.08 xKamil DUDEK

13.09 13.40 14.31 14.31 14.63 13.92Michał KOPIEC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 19.08 5361 F54

2 Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.63 2562 F54

 

200 m M T20-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/2 Start: 22-09-25   11:38:30

1 73 Kacper WCISŁO KU AZS PWSZ w Tarnowie(POL) 25.373 T47 425

2 15 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.587 T36 786

3 142 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 27.732 T47 96
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4 124 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 28.856 T36 259

5 59 Krystian KULBAT KS Dynamic Łódź(POL) 29.434 T20

33 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 T38

Wiatr: -0.7 m/sBieg 2/2 Start: 22-09-25   11:43:34

1 114 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 23.757 T37 935

2 115 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 24.985 T47 497

3 83 Tomasz KRUSZEWSKI PSSON Start Białystok(POL) 27.423 T20

4 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.946 T38 163

5 3 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 29.114 T47 22

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 23.751 935T371

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.582 786T362

Bieg 2 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 24.982 497T473

Bieg 1 Kacper WCISŁO 05-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.371 425T474

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 28.854 259T365

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.944 163T386

Bieg 1 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 27.733 96T477

Bieg 2 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 29.115 22T478

Bieg 2 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 27.423 T209

Bieg 1 Krystian KULBAT 04-08-13 KS Dynamic Łódź 29.435 T2010

Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

 

200m M RR1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-25   11:55:02

1 91 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 50.385 RR1

2 136 Kacper GAWLAK UKS Szóstka Rzeszów(POL) 74.617 RR1

3 137 Filip HAMERLA UKS Szóstka Rzeszów(POL) 75.093 RR1

4 94 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 77.434 RR1

5 139 Krzysztof ŁACH UKS Szóstka Rzeszów(POL) 1:48.046 RR1

141 Maksymilian MITROSZ UKS Szóstka Rzeszów(POL) DNS2 RR1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 50.381 RR11

Bieg 1 Kacper GAWLAK 05-08-24 UKS Szóstka Rzeszów 74.612 RR12

Bieg 1 Filip HAMERLA 12-12-15 UKS Szóstka Rzeszów 75.093 RR13

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 77.434 RR14

Bieg 1 Krzysztof ŁACH 01-10-03 UKS Szóstka Rzeszów 1:48.045 RR15

Bieg 1 Maksymilian MITROSZ 12-09-09 UKS Szóstka Rzeszów DNSDNS RR1

 

200 m M RR2-RR3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/1 Start: 22-09-25   12:09:08

1 88 Damian JABŁOŃSKI RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 41.503 RR3

2 93 Sebastian SCHULZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 42.335 RR3

4 95 Tomasz WOJEWODA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 2:43.036 RR2
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147  Sebastian WÓJCIK UKS Szóstka Rzeszów(POL) DQ2 RR2

87 Wiktor FLORYS RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) DNS4 RR2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Damian JABŁOŃSKI 94-10-28 RaceRunning Złotowianka Złotów 41.501 RR31

Bieg 1 Sebastian SCHULZ 97-11-16 RaceRunning Złotowianka Złotów 42.332 RR32

Bieg 1 Tomasz WOJEWODA 87-11-10 RaceRunning Złotowianka Złotów 2:43.034 RR23

Bieg 1  Sebastian WÓJCIK 10-06-09 UKS Szóstka Rzeszów DQDQ RR2

Bieg 1 Wiktor FLORYS 03-07-23 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS RR2

 

Oszczep M F12-13/35-37/42-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  22-09-25  12:15:00

Start: 22-09-25   11:00:00

1 45 Marek WIETECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 59.831 F12 915

2 104 Piotr RYDZKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 48.5912 F20

3 7 Dariusz OSIŃSKI AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 42.514 F13 415

4 69 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 33.293 F37 524

5 156 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.928 F37 92

6 18 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 20.757 F36 136

7 159 Roman GOMOLUCH LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 20.5011 F64 29

8 157 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.279 F35 130

9 26 Eryk KOSMALA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.422 F44 11

10 112 Marek SIEMIĄTKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 16.275 F35 74

11 111 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 14.276 F35 37

12 158 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 12.8010 F47

59.83 54.77 54.27 52.87 57.71 51.84Marek WIETECKI

48.59 47.50 48.21 x x 48.00Piotr RYDZKOWSKI

41.22 39.70 37.00 39.97 42.51 37.67Dariusz OSIŃSKI

27.48 31.70 33.29 31.55 29.39 30.60Damian WRÓBLEWSKI

19.11 20.92 19.37 18.67 x 19.64Roman OLECH

20.75 20.59 20.46 18.72 18.23 19.06Maciej GLIWIŃSKI

20.06 19.96 18.72 20.50 18.56 17.49Roman GOMOLUCH

1.88 17.82 18.27 x x 16.76Paweł SUCHECKI

15.73 x 16.08 17.42 x 16.88Eryk KOSMALA

x 15.78 x 15.53 15.13 16.27Marek SIEMIĄTKOWSKI

13.85 10.72 13.60 14.27 x 12.69Wojciech OKUNIEWICZ

12.16 12.06 12.01 11.74 12.80 12.50Paweł KAWECKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 59.83 9151 F12

2 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 33.29 5244 F37

3 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk 42.51 4153 F13

4 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 20.75 1366 F36

5 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 18.27 1308 F35

6 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 20.92 925 F37

7 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-30 SSN Start Koszalin 16.27 7410 F35

8 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 14.27 3711 F35

9 Roman GOMOLUCH 82-01-15 LKS Gol-Start Częstochowa 20.50 297 F64

10 Eryk KOSMALA 07-09-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.42 119 F44

11 Piotr RYDZKOWSKI 94-09-16 SRS Szansa-Start Gdańsk 48.592 F20

12 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa 12.8012 F47

 

800 m K T11-12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-25   12:22:34

1 121 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) 2:27.233 T11

2 71 Marta STRAMEK KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 2:40.731 T12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Joanna MAZUR 90-03-13 TZSN Start Tarnów 2:27.231 T111

Bieg 1 Marta STRAMEK 91-09-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 2:40.732 T122

 

800 m M T11/37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-09-25   12:30:14

1 999 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 2:15.775 T20

2 53 Jarosław WERNIK IKS Atak Elbląg(POL) 2:59.484 T37

33 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T38

21 Marcin GRABIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 2:15.771 T201

Bieg 1 Jarosław WERNIK 79-03-11 IKS Atak Elbląg 2:59.482 T372

Bieg 1 Marcin GRABIŃSKI 79-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T11

Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38
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